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Środki na podjęcie działalności gospodarczej dla 
osób do 30 roku życia

 MUP w Płocku Data publikacji: 13.09.2021

 
Miejski Urząd Pracy w Płocku rozpoczyna od dnia 13.09.2021r. wydawanie i przyjmowanie wniosków o 
przyznanie jednorazowo środków na podjęcie działalności gospodarczej. Program realizowany jest w 
ramach projektu „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w Mieście Płocku (IV)" 
współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 
  
W ramach ogłoszonego naboru zaplanowano wsparcie w postaci jednorazowych środków na podjęcie 
działalności gospodarczej w maksymalnej wysokości 23.000,00 zł dla 8 osób bezrobotnych 
zarejestrowanych w Miejskim Urzędzie Pracy w Płocku spełniających warunki udziału w programie. 
  
Uczestnikami projektu mogą być osoby młode  w wieku 18-29 lat bez pracy, zarejestrowane w Miejskim 
Urzędzie Pracy w Płocku jako bezrobotne, które nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu (tzw. „Młodzież 
NEET", zgodnie z definicją osoby z kategorii NEET przyjętą przez PO WER 2014-2020), w tym osoby z 
niepełnosprawnościami i osoby długotrwale bezrobotne (zgodnie z definicją przyjętą przez Komisję 
Europejską). 
  
Zgodnie z zapisami PO WER 2014-2020 osobą z kategorii NEET jest osoba młoda w wieku 15-29 lat, która 
na dzień przystąpienia do projektu spełnia łącznie trzy następujące warunki: 
- nie pracuje (tj. jest bezrobotna lub bierna zawodowo), 
- nie kształci się (tj. nie uczestniczy w kształceniu formalnym w trybie stacjonarnym albo zaniedbuje 
obowiązek szkolny lub nauki), 
- nie szkoli się(tj. nie uczestniczy w pozaszkolnych zajęciach mających na celu uzyskanie, uzupełnienie 
lub doskonalenie umiejętności i kwalifikacji zawodowych lub ogólnych, potrzebnych do wykonywania 
pracy. W procesie oceny, czy dana osoba się nie szkoli, a co za tym idzie kwalifikuje się do kategorii 
NEET, weryfikacji podlegać będzie udział w tego typu formie aktywizacji finansowanej ze środków 
publicznych, w okresie ostatnich 4 tygodni). 
  
Miejski Urząd Pracy w Płocku zapewnia możliwość skorzystania ze wsparcia byłym uczestnikom 
projektów z zakresu włączenia społecznego w ramach Celu Tematycznego 9 w RPO, o ile kwalifikują się 
do projektu MUP. 
  
Nabór wniosków o przyznanie jednorazowo środków z Funduszu Pracy na podjęcie działalności 
gospodarczej w ramach ww. projektu będzie trwał od dnia 13.09.2021r. do dnia wyczerpania limitu 
środków. 
  
Formularze wniosków można pobrać od dnia 13.09.2021r. ze strony internetowej /Dla bezrobotnych i 
poszukujących pracy/ Formy wsparcia/Dofinansowanie podjęcia działalności gospodarczej/ lub 
/Dokumenty do pobrania/. 
  
Wypełnione na obowiązującym formularzu i kompletne wnioski o przyznanie jednorazowo środków z 
Funduszu Pracy na podjęcie działalności gospodarczej wraz z wymaganymi załącznikami będzie można 
składać w oryginale od dnia 13.09.2021r. do wyczerpania limitu środków w jednej z niżej wymienionych 
form: 
- umieszczając oryginał wniosku (odręcznie podpisany przez wnioskodawcę) w pojemniku ustawionym 
przy wejściu do siedziby MUP ul. 3 Maja 16-I piętro od poniedziałku do piątku w godzinach 8:00-15:00, 
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- przesyłając oryginał wniosku (odręcznie podpisany przez wnioskodawcę) za pośrednictwem operatora 
pocztowego (poczta tradycyjna) na adres: Miejski Urząd Pracy w Płocku, ul. 3 Maja 16, 09-400 Płock, 
-przesyłając wypełniony formularz wniosku jako załącznik (podpisany elektronicznie przez 
wnioskodawcę) na Elektroniczną Skrzynkę Podawczą Miejskiego Urzędu Pracy w Płocku w ramach 
opracowanej przez Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji Platformy Usług Administracji 
Publicznej – ePUAP, 
- przesyłając wypełniony formularz wniosku jako załącznik (podpisany elektronicznie przez 
wnioskodawcę) w formie „Pismo do Urzędu –(PSZ-PU)" za pośrednictwem portalu „Usługi Elektroniczne 
Urzędu Pracy"-www.praca.gov.pl 
  
  
Dane kontaktowe dla osób bezrobotnych w zakresie naboru wniosków : 
Dział Instrumentów Rynku Pracy 
tel. (24)367-18 -37

Załączniki
Zasady naboru wniosków PO WER (pdf, 3038 KB)

/documents/4063619/15987739/Zasady%20naboru%20wniosk%C3%B3w%20PO%20WER/f62d4244-ceb1-425e-b4eb-70d7a4fbdad4?t=1631523715299
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